pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci, zaškolení a úhradu

jakýchkoliv správních či celních poplatků.

Název položky počet cena za kus bez DPH

Digitální magnetická 1 12454,5 Kč

míchačka s ohřevem MS—H-

Pro A

Cena věci:

Celkem bez DPH: 12 454,5 Kč

21% DPH: 2 615,45 Kč

Celkem s DPH: 15 069,95 Kč (slovy: patnáct tisíc šedesát devět korun českých a devadesát pět

haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a předáním

veškeré související dokumentace (především manuálu V českém nebo anglickém jazyce).